

ÅRSREDOVISNING

för

YS rengörarna Sverige AB

Org.nr. 559481-3650

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Josefine Börkén, Styrelseledamot
2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggstäd, flytt- och hemstäd samt fasadtvätt med hetvatten.

Omsättningen har ökat beroende på att fg år var bolagets första räkenskapsår och omfattade drygt 8 månader.

Bolaget ägs till 70 % av Börkéns Förvaltning AB Org.nr. 556479-9624.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2025	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	2 780 417	525 683
Resultat efter finansiella poster	258 443	137 506
Soliditet (%)	58,49	48,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	97 960	122 960
Balanseras i ny räkning		97 960	-97 960	0
Årets resultat			191 772	191 772
Belopp vid årets utgång	25 000	97 960	191 772	314 732

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	97 960
Årets resultat	191 772
	<u>289 732</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	289 732
	<u>289 732</u>

YS rengörarna Sverige AB

Org.nr. 559481-3650

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

YS rengörarna Sverige AB

Org.nr. 559481-3650

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-04-25 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 780 417	525 683
Övriga rörelseintäkter		250 021	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 030 438</u>	<u>525 691</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 498 704	-53 830
Övriga externa kostnader		-472 178	-93 489
Personalkostnader	2	-529 365	-239 515
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 272	-1 083
Övriga rörelsekostnader		-250 000	0
Summa rörelsekostnader		<u>-2 768 519</u>	<u>-387 917</u>
Rörelseresultat		261 919	137 774
Finansiella poster			
Ränteintäkter		34	0
Räntekostnader		-3 510	-268
Summa finansiella poster		<u>-3 476</u>	<u>-268</u>
Resultat efter finansiella poster		258 443	137 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-12 669	-13 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>-12 669</u>	<u>-13 500</u>
Resultat före skatt		245 774	124 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 002	-26 046
Årets resultat		<u>191 772</u>	<u>97 960</u>

YS rengörarna Sverige AB

Org.nr. 559481-3650

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>98 365</u>	<u>63 917</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		98 365	63 917
Summa anläggningstillgångar		98 365	63 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 400	149 805
Övriga fordringar		7 380	12 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>168 922</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		264 702	162 055
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>210 515</u>	<u>49 447</u>
Summa kassa och bank		210 515	49 447
Summa omsättningstillgångar		475 217	211 502
SUMMA TILLGÅNGAR		573 582	275 419

YS rengörarna Sverige AB

Org.nr. 559481-3650

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

97 960

0

Årets resultat

191 772

97 960

Summa fritt eget kapital

289 732

97 960

Summa eget kapital

314 732

122 960

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

26 169

13 500

Summa obeskattade reserver

26 169

13 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

93 580

46 255

Skatteskulder

80 048

26 046

Övriga skulder

30 005

52 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 048

13 891

Summa kortfristiga skulder

232 681

138 959

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

573 582

275 419

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

65 000

0

Inköp

302 720

65 000

Försäljningar/utrangeringar

-250 000

0

Utgående anskaffningsvärden

117 720

65 000

Ingående avskrivningar

-1 083

0

Årets avskrivningar

-18 272

-1 083

Utgående avskrivningar

-19 355

-1 083

Redovisat värde

98 365

63 917

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-09

Josefine Börkén

Josefine Börkén

Styrelseledamot

2026-03-09